
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.09.2019                                    с. Сухобузимское                                      № 811-п 
 
Об отмене особого противопожарного режима  
на территории Сухобузимского района 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», учитывая решение районной комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности от 12.09.2019 № 18 «Об отмене особого 
противопожарного режима на территории Сухобузимского района», в связи с 
прохождением фронтальных осадков и стабилизацией лесопожарной 
обстановки, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 12.09.2019 особый противопожарный режим на 
территории Сухобузимского района, введённый постановлением 
администрации Сухобузимского района от 22.04.2019 № 317-п «О введении 
особого противопожарного режима на территории Сухобузимского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя  главы  района по взаимодействию с территориями      
Ю.Д. Шпирука. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем его официального опубликования. 

 
   
Глава района                  А.В. Алпацкий   

 

  
 

 
 

 
    


